



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Sylvester Ejendomme ApS

Dexter Gordons Vej 59, 6. tv., 2450 København SV

CVR-nr. 21 57 54 45

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Robert Grünberger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sylvester Ejendomme ApS
Dexter Gordons Vej 59, 6. tv.
2450 København SV

CVR-nr.: 21 57 54 45
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Robert Grünberger

Revisor

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Modervirksomhed

Grünberger Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338.318 mod 382.340 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.195 mod 154.350 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2021/22 steget med 19.636, nemlig fra 197.475 til 217.111

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	338.318	382.340
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.696	-120.696
Driftsresultat	217.622	261.644
Andre finansielle indtægter	578	286
Øvrige finansielle omkostninger	-53.005	-107.580
Resultat før skat	165.195	154.350
Årets resultat	165.195	154.350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.195	154.350
Disponeret i alt	165.195	154.350

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>5.439.576</u>	<u>4.944.275</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.439.576</u>	<u>4.944.275</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.439.576</u>	<u>4.944.275</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	88.991	39.302
	Periodeafgrænsningsposter	2.295	0
	Tilgodehavender i alt	<u>91.286</u>	<u>39.302</u>
	Likvide beholdninger	<u>217.111</u>	<u>197.475</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>308.397</u>	<u>236.777</u>
	Aktiver i alt	<u>5.747.973</u>	<u>5.181.052</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-5.151.350	-5.316.545
	Egenkapital i alt	-5.026.350	-5.191.545
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.611.653	4.955.701
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.611.653	4.955.701
5	Kortfristet del af langfristet gæld	339.638	335.228
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.158	20.671
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.552.627	4.777.627
	Anden gæld	255.247	283.370
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.162.670	5.416.896
	Gældsforpligtelser i alt	10.774.323	10.372.597
	Passiver i alt	5.747.973	5.181.052
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-5.470.895	-5.345.895
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>154.350</u>	<u>154.350</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-5.316.545	-5.191.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>165.195</u>	<u>165.195</u>
	<u>125.000</u>	<u>-5.151.350</u>	<u>-5.026.350</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ. Der foreligger derfor en væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets evne til at forsætte driften.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er afhængig af positiv indtjening, såfremt fortsat drift skal være muligt.

Det er ledelsens forventning at nedenstående forventning til fremtiden realiseres, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Det er ledelsens forventning at alle lejligheder på Koldingvej 364 fortsat er udlejet i 2022/2023. Der forventes et resultat omkring t.kr. 100 for det kommende regnskabsår.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets ejer og ultimative fortsat vil bidrage med fornødent likviditet i regnskabsåret 2022/2023, og at de eksisterende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Selskabets ultimative ejer og gæld til tilknyttede virksomheder er på kr. 4,8 mio. kr. Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring om at der ikke skal tilbagebetales før end selskabet har mulighed for det.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	120.696	120.696
	120.696	120.696
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	6.477.290	6.477.290
Tilgang i årets løb	615.997	0
Kostpris 30. juni 2022	7.093.287	6.477.290
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.533.015	-1.412.319
Årets afskrivninger	-120.696	-120.696
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-1.653.711	-1.533.015
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	5.439.576	4.944.275

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.951.291	339.638	4.611.653	3.253.101
	4.951.291	339.638	4.611.653	3.253.101

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.951 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger på 8.280 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 5.439 t.kr.

Udover den angivne prioritetsgæld er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets faste ejendom på i alt kr. 1.600.000. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 30. juni 2022 udgør kr. 5.439.576.

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud, som ikke kan anvendes indenfor sambeskatningen med øvrige koncernforbundne selskabet. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grünberger Holding ApS, CVR-nr. 37618381, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
